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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11329018K

2. Data e Regjistrimit 29/01/2021
3. Emri i Subjektit CLOVER HYDROPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytesore Tirane Durres, km 
6, godina nr.1 (QTU), dyqani nr.21, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import  eksport tregtim  me shumice dhe pakice cigare, 

duhan. Importin  dhe prodhimin  e artikujve te ndryshem  
promocioni, si stilolapsa, cakmak, bluza, kapele,dhe  artikuj 
te tjere te kesaj natyre, si dhe tregtimin  e tyre brenda  dhe 
jashte vendit. Sherbime te ndryshme  marketingu  si web 
dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, printime  te 
ndryshme, si kartevizita,  flete palosje, banera,  organizim  
aktivitetesh  te ndryshme  promocioni  etj. Tregtimin  e te 
gjitha pjeseve, materialeve  dhe pajisjeve hidraulike, 
elektrike, mekanike,bujqesore,  kancelarie  etj. Tregtim vegla 
pune te te gjitha fushave (hidraulike, elektrike,  mekanike, 
bujqesore ). Projektime  dhe zbatime te ndryshme .Import-  
eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem 
ushqimore  detergjente  e te tjere . Cdo veprimtari  tjeter  
ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme  te veprimtarise. 
Robert Luku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RobertLuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cloverhydropower@gmail.com  
Telefon: 0692036369  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-651797-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-823516-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.11.2021 dhe kontrates se 
shitjes, date 22.11.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga 
CLOVER sh.p.k ne favor te Robert Luku. Largimi i Elisabeta Gjebrea si administratore 
dhe emerimi i Robert Luku si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Luku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CLOVER")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Luku")                      Nga data "22/11/2021             
Ne daten "22/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Gjebrea")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75329EF3-E18F-413E-9614-8A90A7BB0C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9411149-D8C9-4629-94BF-A6D60ACC649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C39A5D-BF9D-4BFB-BDE0-492A15326650
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896418-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Operator i prodhimit, prodhim i energjise elektrike me venien ne 
perdorim te Hidrocentraleve ekzistues dhe me ndertimin e hidrocentraleve te rinj, te 
kapaciteteve te vegjel dhe te mesem ( nga 0,2 - 2,5 MWA ), transferim dhe shperndarje te 
energjise elektrike, ndertim-montim te impianteve te ndryshem elektrik te tensionit te ulet, 
te larte, etj.Rehabilitim ne parametrat e projektuar, i teresise fizike te objekteve, operim 
optimal tekniko-ekonomik per prodhimin e energjise elektrike, transferim shtetit, te teresise 
fizike dhe te aseteve te rehabilituar te objekteve ne gjendje pune")          u be            
("Import  eksport tregtim  me shumice dhe pakice cigare, duhan. Importin  dhe 
prodhimin  e artikujve te ndryshem  promocioni, si stilolapsa, cakmak, bluza, 
kapele,dhe  artikuj te tjere te kesaj natyre, si dhe tregtimin  e tyre brenda  dhe jashte 
vendit. Sherbime te ndryshme  marketingu  si web dizajn, reklama televizive dhe 
radiofonike, printime  te ndryshme, si kartevizita,  flete palosje, banera,  organizim  
aktivitetesh  te ndryshme  promocioni  etj. Tregtimin  e te gjitha pjeseve, materialeve  
dhe pajisjeve hidraulike, elektrike, mekanike,bujqesore,  kancelarie  etj. Tregtim 
vegla pune te te gjitha fushave (hidraulike, elektrike,  mekanike, bujqesore ). 
Projektime  dhe zbatime te ndryshme .Import-  eksport, tregti me shumice dhe pakice 
artikuj te ndryshem ushqimore  detergjente  e te tjere . Cdo veprimtari  tjeter  ligjore 
qe ka lidhje me objektet e mesiperme  te veprimtarise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BE998E-7BB1-49DC-9404-8794692B7834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BE998E-7BB1-49DC-9404-8794692B7834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F96E22D-E863-49F3-AE00-93B4A8D8D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38726071-9391-4FA6-A5A2-00FEC39513E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49F918E-E5C6-4333-AD2D-5835C9DABE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49F918E-E5C6-4333-AD2D-5835C9DABE2D

